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ORDEN Df;".COM~.pe·~f:$·;'($eRVlCIOS .

lugar y Fecha: I Ahuachapán 24 de Julio del 2018 No. Orden:8212018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE r. "j TEL: 22M:.624D

BIO-CIENTIFICA, S.A. DE C.V.
CANTIDAD UNIDADDE ""ESCRIPCION -RRECIO_ ~VALOR

MEDIDA UNITARIO TOTAL
- - ~DQUISICION DE INSUMOS DE LABORATORIO - -
1 Cada Uno ~01 04152- AGAR HEKTOEN ENTERICO, FCO. X 500 GRAMOS, $133.00 $133.00

MARCA: LABORTORIOS CONDA, ORIGEN: ESPAÑA
~0104336-AGAR TIOSULFATO CITRATO SALES BillARES

1 Cada Uno SUCROSA (TCBS), FCO. X 500 GRAMOS, MARCA: $76.70 $76.70
LABORTORIOS CONDA, ORIGEN: ESPAÑA

1 Cada Uno 30104088- AGAR CITRATO DE SIMMONS, FCO. X 500 $92.16 $92.16GRAMOS, MARCA: LABORTORIOS CONDA, ORIGEN: ESPAÑA
30104044- AGAR BILIS ESCULlNA PARA IDENTIFICACION DE

1 Cada Uno ENTEROCOCCUS, MARCA: LABORTORIOS CONDA, ORIGEN: $220.00 $220.00
ESPAÑA

1 Cada Uno 30104184- AGAR MACCONKEY CON SORBITOL, FCO. X 500 G, $74.52 $74.52MARCA: LABORTORIOS CONDA, ORIGEN: ESPAÑA

1 Cada Uno 30104304- AGAR SALMONELLA SHIGELLA, FCO. X 500 $86.43 $86.43
GRAMOS. MARCA: LABORTORIOS CONDA, ORIGEN: ESPAÑA

1 Cada Uno 30104192- AGAR MANITOL SAL, FCO. X 500 GRAMOS, MARCA: $47.00 $47.00LABORTORIOS CONDA, ORIGEN: ESPAÑA
ADMINISTRADOR DE a/c L1CDA. MIRIAM ELENA CUELLAR

- - TOTAL ...................... - $729.81

SON: Setecientos Veintinueve 81/100 Dólares

OBSERVACION:
0202 - Atención Hospitalaria. F.F.: 1- Fondo General.
* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el
1%
* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de $100.00 se le hará la retención del 1%
* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto
aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán
* Forma de pago a crédito
* Tiempo de entrega: 45 Días Hábiles

* Coordinar entrega con: Guardalmacén al 2445-6868
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE
APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP y LA SANCION DE ACUERDO
AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



·car o Augusto Góchez Barraza.
Director


